АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИ Н СКА  „ „ „ . . - „ л
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

V1 Володарского, д. 14. г. Челябинск. 454080. тел. факс: (8-35 1) 266-5 4-40. e-mail: eduY7cheladmin.ru

1 q rtGii Ш  №
 “- 'Руководителям
На № _________ о т _______________  общеобразовательных организаций

Г . П

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской
области от 24.11.2016 № 03/10960 в целях эффективной подготовки к организации и
проведению государственной итоговой « г о с т и и  по о6Р“ “ а™ ^
основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА) в -017 д..
числе организации информационной работы с участниками 1 НА. Комитет по делам
образования города Челябинска информирует о следующем:

-на официальном информационном портале единого государственного
экзамена (далее - ЕГЭ) в разделе «Общая информация о Ы Э /И н ф о р м а ц и о н ^
материалы» размещены обновленные информационные материалы ЕГЭ-ДП7 (далее
плакаты) (http://eae.edu.ru/ru/main-'information_materials/plak/);

-на официальном информационном портале ГИА в разделе «Оощая
информация о Г И А /' И н ф о р м а ци о н н ы е материалы» размещены ооновленные нлаксиы
Г ИА-2017 (http://gia.edu.ru/ru/main/intormation_mateiials/posters/).

Дополнительно на данных информационных порталах в разделе
«Информационные материалы» размещаются видеоконсультации специалистов по
подготовке и проведению ГИА. в том числе в форме Ы  Э.

На основании вышеизложенного просим Вас.
1) организовать работу по изучению вышеуказанных материалов;
2 ) разместить плакаты на официальных сайтах и информационных стендах

общеобразовательных организаций в срок до 01.12.2016 года.

11редссдатсль Комитета С.В. Портье

О.А. Попова.
264 33 81 ,
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М БУ  ДНО У М Ц  (все ОО)

http://eae.edu.ru/ru/main-'information_materials/plak/
http://gia.edu.ru/ru/main/intormation_mateiials/posters/